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bestallningsinformation

typ
PL30A

Ytterligare enhetsutféranden och tillbehér

tekniska data i detalj
Kannetecken

Produktsegment

Produkt

Produktversion

Beskrivning

Infastningstyp

Material

Omgivningstemperatur under drift

Matt (BxHx L)
Certifikat

RoHS manufacturer declaration
Klassificeringar

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Reflektorer och optik
Reflektorer
Standardreflektorer
Rektangular, paskruvbar
Skruvbar

PMMA/ABS

-20 °C... +65 °C

30 mm x 82 mm

27279203
27279203
27279203
27279203
27279203
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
39111827

1002314
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Med reservation for eventuella andringar


http://www.sick.com/1002314
http://www.sick.com/1002314
https://www.sick.com/Reflektorer
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Mattritning
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26.4
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9
N
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Onlinedatablad

SICK | OVERSIKT

SICK &r en av de ledande tillverkarna av intelligenta sensorer och sensorlésningar for industriella anvand-
ningar. Ett unikt program med produkter och tjanster skapar den perfekta basen for saker och effektiv
styrning av processer, till skydd fér manniskor mot olyckor och for att undvika att skada miljon.

Vi har omfattande erfarenhet inom manga branscher och kéanner till dina processer och krav. Darmed kan
vi leverera intelligenta sensorer, perfekt anpassade till kundens behov. Kundanpassade systemldsningar
testas och optimeras vid applikationscentren i Europa, Asien och Nordamerika. Detta gor oss till en palitlig
leverantdr och utvecklingspartner.

Omfattande tjanster avrundar var program: SICK LifeTime Services stdder dig under maskinens kompletta
livstid och ger bade sakerhet och produktivitet.

Det betyder “Sensor Intelligence.”

GLOBALT NARA DIG:

Kontaktpersoner och flera orter

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



